

Årsredovisning för  
**Esuki Noodle AB**  
559269-4615  
Räkenskapsåret  
**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Solna 2023-01-25

  
Munkhzaya Baljinnyam

Årsredovisning för  
**Esuki Noodle AB**

559269-4615

Räkenskapsåret  
**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Esuki Noodle AB, 559269-4615, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020  
Bolaget bedriver restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% då det är bolagets första räkenskapsår med verksamhet under hela året.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	14 837 525	9 333 987
Resultat efter finansiella poster	745 092	646 745
Soliditet %	8	11

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-	87 816
Balanseras i ny räkning		87 816	-87 816
Årets resultat			-4 978
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>87 816</b>	<b>-4 978</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01- 2022-08-31
Balanserat resultat	87 816
Årets resultat	-4 978
<b>Summa</b>	<b>82 838</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01- 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	82 838
<b>Summa</b>	<b>82 838</b>

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 837 525	9 333 987
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		36 222	21 882
Övriga rörelseintäkter		85 571	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 959 318</b>	<b>9 355 869</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 152 457	-3 785 522
Övriga externa kostnader		-2 447 282	-1 900 642
Personalkostnader	2	-5 485 149	-2 943 022
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-113 364	-76 332
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 198 252</b>	<b>-8 705 518</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>761 066</b>	<b>650 351</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 974	-3 606
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 974</b>	<b>-3 606</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>745 092</b>	<b>646 745</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-750 070	-500 000
Förändring av periodiseringsfonder		-	-35 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-750 070</b>	<b>-535 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 978</b>	<b>111 745</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-23 929
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 978</b>	<b>87 816</b>

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

350 000

-

##### Summa immateriella anläggningstillgångar

350 000

-

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

379 197

303 675

##### Summa materiella anläggningstillgångar

379 197

303 675

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

98 500

20 500

##### Summa finansiella anläggningstillgångar

98 500

20 500

#### Summa anläggningstillgångar

827 697

324 175

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

58 104

21 882

Förskott till leverantörer

14 165

-

##### Summa varulager m.m.

72 269

21 882

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

62 079

21 581

Fordringar hos koncernföretag

550 994

-

Övriga fordringar

51

149 764

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1

518 718

##### Summa kortfristiga fordringar

613 125

690 063

##### Kassa och bank

Kassa och bank

480 818

542 603

##### Summa kassa och bank

480 818

542 603

#### Summa omsättningstillgångar

1 166 212

1 254 548

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 993 909

1 578 723

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

87 816

-

Årets resultat

-4 978

87 816

**Summa fritt eget kapital**

**82 838**

**87 816**

**Summa eget kapital**

**132 838**

**137 816**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

35 000

35 000

**Summa obeskattade reserver**

**35 000**

**35 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

447 456

-

Övriga skulder

-

538 414

**Summa långfristiga skulder**

**447 456**

**538 414**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

412 774

393 984

Skatteskulder

50 972

26 379

Övriga skulder

287 864

197 378

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

627 005

249 752

**Summa kortfristiga skulder**

**1 378 615**

**867 493**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 993 909**

**1 578 723**

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter  
Hyresrätter och liknande rättigheter  
Goodwill

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	11,6	10

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	379 593	379 593
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	189 300	
Utgående anskaffningsvärden	568 893	379 593
Ingående avskrivningar	-75 918	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-113 778	-75 918
Utgående avskrivningar	-189 696	-75 918
<b>Redovisat värde</b>	<b>379 197</b>	<b>303 675</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 500	20 500
Utgående anskaffningsvärden	98 500	20 500
<b>Redovisat värde</b>	<b>98 500</b>	<b>20 500</b>


## Underskrifter

Solna 2023-01-25

  
Munkhzaya Baljinnyam

  
Ochgerel Naranchimeg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-25. Jag har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

  
Niklas Holmberg Peters  
Auktoriserad revisor
